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O/OP.Z-14.213.1.2024.MKG

OGŁOSZENIE  O  III  PRZETARGU  PUBLICZNYM

Na podstawie Zarządzenia  nr 11  Generalnego Dyrektora Dróg  Krajowych i Autostrad 
z dnia 20 kwietnia 2021r. w sprawie postępowania  w przypadku nieskutecznej 
sprzedaży drewna pochodzącego z wycinki w ramach  realizowanych zadań 
inwestycyjnych oraz w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 
października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. 2023 poz. 2303 ) oraz 
Zarządzenie Dyrektora Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w 
Opolu nr 15 z dnia 29.11.2022r. GDDKiA Rejon w Nysie ogłasza przetarg na sprzedaż 
drewna średniowymiarowego i małowymiarowego  w ilości podanej w załączeniu.

I. Nazwa i siedziba jednostki – organizatora przetargu.

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 
Oddział w Opolu
ul. Niedziałkowskiego 6
45-085 Opole

Prowadzący postępowanie: 
Rejon w Nysie
Aleja Wojska Polskiego 27, 
48-300 Nysa tel. 77 433 24 78
Internet: www.gddkia.gov.pl

II. Opis przedmiotu przetargu:

DREWNO   PODLEGA   SPRZEDAŻY  ŁĄCZNEJ , TJ. W ILOŚCI 9,27 M3

Nr 
części Przedmiot sprzedaży Ilość 

w m3
Cena 
wywoławcza 
netto 

Stawka 
VAT

Wartość brutto za 
całość

1.
Drewno średniowymiarowe pozyskane przy 
rozbudowie DK 40  w m, Głuchołazy  
Lokalizacja: OD Prudnik, Wiejska 7

0,86 30,11 PLN 23 %     37,03 PLN

2.

Drewno małowymiarowe pozyskane przy 
rozbudowie z wycinki drzew w  m. Prudnik, 
ul. Wiejska 7
Lokalizacja: OD Prudnik, Wiejska 7 
 

    
   8,41 1119,26 PLN 23% 1376,69 PLN
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III. Miejsce i termin składania ofert.
Pisemne oferty z podaniem ceny należy składać do Rejonu w Nysie, 48-300 Nysa, 
Aleja Wojska Polskiego 27 do dnia 05.06.2024r. do godz. 10:00 w zaklejonej kopercie 
z oznaczeniem: „Pisemny przetarg publiczny na sprzedaż drewna” 
Nie otwierać przed  05.06.2024r. do godz. 10:00
Złożona oferta będzie wiążąca przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą  
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

IV. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży.
Kupujący przed przystąpieniem do złożenia oferty zobowiązany jest do oględzin  
oferowanego drewna. Przystąpienie  do przetargu na kupno drewna jest 
potwierdzeniem przez Kupującego posiadania wiedzy co do ilości i jakości 
oferowanego drewna. Drewno znajduje się lokalizacji Obwodu Drogowego w 
Prudniku, ul. Wiejska 7.  Drewno będące przedmiotem sprzedaży można oglądać od 
poniedziałku do piątku w obecności wyznaczonego pracownika Rejonu w Nysie, po 
wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu pod numerem tel. 77 433 24 78  lub 77 433 
23 97 daty i godziny oględzin.

V. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta.
Oferta powinna zawierać wypełniony formularz ofertowy. 
Ofertę należy sporządzić na drukach opracowanych przez organizatora przetargu. 
Oferta musi być napisana na maszynie, komputerze bądź nie ścieralnym atramentem 
lub długopisem na formularzu oferty.

Oferta na zakup składnika musi zawierać:
a) imię, nazwisko i adres Oferenta lub nazwę (firmę) i siedzibę  Oferenta, dane 

kontaktowe: nr telefonu, adres mail,
b) nazwę przedmiotu sprzedaży z oferowaną ceną netto nie niższą od ceny 

wywoławczej,
c) oświadczenie, że Oferent dokonał oględzin przedmiotu sprzedaży,
d) kopię dokonania przelewu wpłaty wadium,
e) nr konta bankowego, na który należy zwrócić wadium w przypadku gdy oferta 

nie zostanie  wybrana lub odrzucona,
f) czytelny podpis oferenta,
g)       oświadczenie,  że Oferent  posiada nr rejestrowy BDO

VI.  Cena  wywoławcza  za:
Część 1) 9,27  m3 drewna  wynosi : 1149,37  PLN netto;

VII. Wadium.
Warunkiem przystąpienia do przetargu będzie wniesienie wadium w kwocie:

Część 1) 114,94  PLN 

Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu. Warunkiem udziału w przetargu jest  
wpłata ww. wadium  w terminie do 04.06.2024r. do godz. 15:00 ( decyduje 
moment wpływu środków na konto sprzedającego) na konto nr 22 1130 1219 
0026 3102 9790 0001 w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie, Oddział 
w Opolu z dopiskiem „Wadium na zakup drewna należącego do GDDKiA Oddział 
w Opolu Rejon w Nysie.” 



Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. 
Wadia oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub odrzucone, zostaną 
zwrócone  w terminie 7 dni  od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia  na konta 
bankowe wskazane w ofertach. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy 
uczestnik przetargu lub aukcji nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej lub 
gdy uczestnik, który wygrał przetarg lub aukcję uchyli się od zawarcia umowy. 

Komisja przetargowa, niezwłocznie po otwarciu ofert sprawdzi, czy oferenci wnieśli 
wadium w wymaganej wysokości i w terminie wskazanym w ogłoszeniu o przetargu.

VIII. Warunki uczestnictwa w przetargu 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty ( na załączonych 
drukach), zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt V ogłoszenia, o wartości nie 
niższej niż cena wywoławcza do dnia 05.06.2024r. do godz. 10:00 do Rejonu w Nysie, 
48-300 Nysa, Aleja Wojska Polskiego 27,  a także wniesienie wadium na konto 
organizatora przetargu w terminie wskazanym w tym ogłoszeniu.

IX. Otwarcie ofert.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.06.2024r. do godz. 10:15 w siedzibie Rejonu w 
Nysie, 48-300 Nysa, Aleja Wojska Polskiego 27. Otwarcie ofert jest jawne.

X. Cena sprzedaży.
Ceną sprzedaży jest cena nabycia zaproponowana przez oferenta powiększona przez 
Sprzedającego  o należny podatek VAT. Cena sprzedaży  netto nie może być niższa 
od ceny wywoławczej. Nabywcą zostanie osoba, która zaproponuje najwyższą cenę  
netto za przedmiot sprzedaży.
W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej cenie za 
przedmiot sprzedaży, pomiędzy oferentami, którzy zaproponowali najwyższą cenę 
zostanie przeprowadzona aukcja, której ceną wywoławczą będzie cena 
zaproponowana w ofercie.
 
Minimalne postąpienie w przypadku ewentualnej aukcji  wynosi: 

Część 1) 11,49  PLN 
    
Zaoferowana cena przestanie wiązać licytanta, gdy inny licytant   zaoferuje cenę 
wyższą. O terminie ewentualnej aukcji Oferenci zostaną  powiadomieni pisemnie, 
telefonicznie lub faksem, a w  przypadku gdy byli obecni przy otwarciu ofert, ustnie.

XI. Odrzucenie oferty.
Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:
1.Oferta została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub  przez 
oferenta, który nie wniósł wadium.
2.Oferta nie zawiera danych i dokumentów wynikających z dokumentów 
przetargowych lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwości, natomiast 
złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.
3. Cena podana w ofercie jest niższa niż wywoławcza.
4. Oferta nie zawiera potwierdzenia  opłaty wadium.
5. Oferent nie posiada numeru rejestrowego BDO

O odrzuceniu oferty Komisja Przetargowa zawiadamia niezwłocznie Oferenta.

XII. Koszty.



Załadunek i transport odbywa się staraniem i na koszt Oferenta. Prace z tym związane 
należy przeprowadzić zgodnie z aktualnie obowiązującymi  przepisami w tym zakresie, 
zachowując przy tym zgodność z przepisami BHP.

XIII. Przystąpienie do przetargu.
Przystąpienie do przetargu oznacza, że Oferent akceptuje wszystkie warunki 
niniejszego regulaminu. 

XIV. Warunki płatności i wydania przedmiotu sprzedaży:
Umowa sprzedaży zostanie spisana, nie później niż w terminie 7 dni od daty 
zakończenia postępowania przetargowego. Sprzedaż zostanie udokumentowana 
wystawieniem faktury VAT płatnej w terminie 7 dni przelewem na rachunek bankowy 
wskazany w fakturze. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po 
zapłaceniu należności wynikającej z wystawionej  przez Sprzedającego faktury,  przez 
Oferenta, którego oferta została wybrana. Za datę zapłaty uznaje się datę wpływu 
należności na rachunek bankowy sprzedającego. Termin zapłaty będzie podany na 
fakturze. Załadunek i transport odbywa się staraniem i na koszt Oferenta. 

XV. Inne dane. 

W przypadku gdy oferent jako załącznik do oferty załączy kopię jakiegoś dokumentu, 
kopia ta powinna być, na każdej stronie potwierdzona za zgodność z oryginałem przez 
osoby upoważnione do reprezentowania oferenta. Poświadczenie za zgodność z 
oryginałem winno być sporządzone w sposób umożliwiający identyfikację podpisu.

Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest: Mirosława Kaczmarska - 
Gajec,  tel. 77 433 24 78  lub 77 433 23 97.

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert bez podania przyczyn.

Wywóz drewna opałowego  leżący w gestii Oferenta powinien nastąpić  w terminie 
do 21 dni od daty dokonania zapłaty.

Zakupu mogą dokonać tylko osoby prowadzące działalność gospodarczą  związaną 
z obróbką drewna.

Oferent powinien posiadać wpis do bazy BDO, tj. numer rejestrowy, który 
umożliwi potwierdzenie przejęcia odpadu w Bazie Danych Odpadowych.

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Rafał Pydych

Dyrektor Oddziału
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